c) a proposta do CONTRATADO;
d) eventuais anexos dos documentos supracitados.

Contrato 15 (2344984)         SEI 00911/2024 / pg. 1

mailto:cril.comercial@crilambiental.com.br

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO CONTRATO
2.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 4.392,00 (quatro mil

trezentos e noventa e dois reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Lote Item Descrição Unidade Quant.
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Global

(R$)
1 1 Coleta, transporte e

destinação final de
resíduos sólidos
classificados como
"Classe I", de acordo com
a NBR 10.004/2004.